soggiorno in Siena potuto trovare il documento originale,

ne adduco una copia ch'ebbe più tardi la gentilezza di farmi

stendere il signor G. Milanesi bibliotecario di quella città).

In nomine domini amen, anno domini ab ejusdem incar-

natione MCccLvnn indictione nona , die xxii mensis optubris.

Cum die xviiia mensis optubris in qua sumus secundum

formam statutorum et ordinamentorum senensium et more

hactenus osservato per nobilem Dominum Dilianum de

Panciatichis de Pistorio honorabilem presentem potestatem

Comunis Senarum, in generali Consilio Campane dicti Co-

munis Senarum de capsa et pisside existente in capsa, in

qua sunt descripti hii, qui de offitio dominorum xii ad-

ministratorum et gubernatorum Comunis et populi civit.

Senarum per futura tempora esse debent, donec durant

pissides supradicte , fuerit extracta prò dicto offitio domi-

norum XII et prò duobus mensibus, videlicet novembri et

decembri proxime venturis, una pallocta cere, in qua eral

involuta una cedula de carta pecudina , in qua reperta

scripta fuerunt , prout legi ego Notarius reformationum

infrascriptus, xii nomina, que sunt hec videlicet, Dinus
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Syni calzolarius, Macza Ducei ritalliatur, Francisciis Ni-

colai Nini et Guidùccius Francìsci Guidarelli , terzerii Ci-

vitatis : Fatius Chesis setaiuolus , Jacobus Ceccbi Nannis

oampsor, Joannes bracci linaiuolus, et Riccius pericciuoli

picciaiuolus terzerii S. Martini : Magister Dominichus Van-

nis, Janninus Cucci lanifex, LippusVannis Sellaius, Jacopus

Marcovaldi de terzerie Karaollie. Inter que xii nomina sic

extracta prò dicto officio dominorum xn et predictis duobus

mensibus repertus fuit ut evidenter monstratur, Janninus

Cucci lanifex terzerii Kamollie. Et assertum fuit per quam-

plures tunc temporis in Consilio supradicto, ipsum Janni-

num vacationem habere ab offitio supradicto eo quod di-

citur, fertur, ipsum Janninum de iure succedere, et esse

debere regem francorum natum de stirpe regali. Et quia

sic verum esse videtur per narrationem, declarationem, et

assertionem, que fit et apparet in quibusdam licteris de-

scriptis in carta pecudina cum sigillo rotundo pendente

(raagnitudinis in rotunditate forsan unius floreni aurei vel

circa) de cera alba, et intus rubea, et in eadem rubea

sculpto ad arma regis Ungarie de liliis, et virghis per

transversum scuti cum cimerio , et licteris circa rotundi-

tatem cere rubee dicentibus. S. SERE. LODOVICI REG.